
49.56

49.55

30

К
а

т
е

р

Героев Сталинграда

Пляж «Омега»

Госпиталь ВМС 

81

Блюхера

Украинский морской 

институт

Камышовая Бухта

Правды

Поликлиника «Портовая»

Бориса Михайлова

Камышовая Бухта

Павла 

Корчагина

14.109   14

7.24.102

Магазин «Аллен»

Китай-город

Рыбокомбинат «Новый» 

Электроремонтный завод

Троллейбусное

депо

Завод ЖБИ
95.1

05   
7.7

7.9
5.1

02

Дачи

Подстанция

Казачья бухта

105 - Маяк-1

7.77 - Маяк-2

Парк Победы

Октябрьской 

Революции

Юмашева

Детская 

поликлиника

Фадеева

по требованию

Северная

ОАО «Строитель»

СТО

Колобова

Степаняна

Колобова

102

23

Институт 

банковского дела

Аквапарк «Зурбаган»

7.24

83

Шевченко 

ТЦ «Европа»

Медгородок

Рынок «Стрелецкий»

Камышевое шоссе

Маринеско

Завод ЖБК

Студгородок

Меньшикова

1
6

.2
3

  
  1

5
.1

6
.1

0
7

.1
1

0

23   15

3
.7

2
   

7

3.
23

.2
4.

72
   

15
.2

4

1 91

Дачи

Автобат

Сады

Муссон

 

3.24 - 5-й км Балаклавского шоссе

72 - мыс Фиолент

24 - 5-й км Балаклавского шоссе 

3
.2

4
.7

2
   

2
4

ДРСУ

Овощебаза

Севастополь товарный

Мусоросжигательный завод

23.11    9 15

23.119   15

23.119   15

4й км Балаклавского шоссе Больничный Комплекс

Генерала Лебедва

Генерала Хрюкина

Школа №7

ДСУ - 46

ГАИ

Севгорэнерго

Магазин «Океан»

к/т «Москва»

Олега Кошевого

Школа №43

Силаева

Гипермаркет

Магазин «Юность»

ТД «Авангард»

Молокозавод

Токарева

Хутор Отрадный

Эпицентр

3й км Балаклавского шоссе

Школа №38

Силаева

Горгаз

Севэлектроавтотранс

5

5.1
8

5   5

1
3

   
1

8

14    1  4  1 . 02. 00
4 41

13   

13   

8.9.30.37.40.41.93.94.97.103.103а.104.108.117.119.121.137.182.183        9.92

7й километр

7й километр

Центр 

Занятости
Карантинная Балка

Балтийская

ЦУМ

Репина
к/т «Россия»

Ерошенко

Техучилище

Стрелецкая Бухта

Репина

Херсонес Таврический

Дм.Ульянова

Галины 

Петровой

Железнякова

Пожарова

пл.Восставших

пл.Пирогова

Коммунистическая

Инфекционная б-ца

Ленинградская

Ивана Голубца

Симферопольская

Льва Толстого

10.1
4.1

8   3
.1

0.1
4.1

6.3
0.7

2.8
1.9

5.1
05.1

07.1
09

14.18   14   14.102

5   5

5
   

5
   

4
0

0
   

5 
  

   5
40

0

1
0

   
3

.1
0

.1
6

.3
0

.7
2

.8
1

.9
5

.1
0

5
.1

0
7

.1
0

9

6   2.6  6.400

2
2

4
.7

.1
6

.7
7

.8
3

.9
5

.1
0

7
.1

0
9

.1
1

0
.1

1
2

4.7
.1

4.1
6.7

7.8
3.9

5.1
02.1

07.1
09.1

10.1
12

Кожанова

пл.Суворова

сквер Ленинского Комсомола

Дом Офицеров Флота

пл.Лазарева

Генерала Петрова

Комсомольский 

парк

Бол.Морская

пл.Нахимова

к/т «Победа»

Очаковцев

Центральный рынок

Адмирала Октябрьского

Степаненко

Университет

Панорама

4я Бастионная

   6
.1

0
.1

6
.2

2
.3

0
.8

1
.9

5
.1

0
5

.1
0

7
.1

0
9

   4
.6

.1
6

.7
7

.8
3

.9
5

.1
0

9
.1

1
0

.1
1

2

1
2

.1
7

.2
0

.2
5

.2
6

.9
2

.1
2

0

1
2

.2
0

.2
5

.2
6

.1
2

0

6
   6

.1
0

.3
0

.8
1

.9
5

.1
0

5
.1

0
9

   4
.6

.8
3

.9
2

.9
5

.1
0

9
.1

1
0

.1
1

2

4
.6

.1
2

.1
6

.7
1

.7
7

.1
0

9
.1

1
0

.1
1

2
.1

2
0

1
.3

.5
.7

.9
.1

0
.1

2
.1

3
   5

.6
.1

2
.1

6
.2

2
.2

9
.3

2
.9

4
.1

0
7

.1
0

9
.1

1
7

1
2

.1
3

.1
7

.2
0

   
2

.1
2

.1
7

.1
8

.2
2

.2
9

.3
0

.9
4

.1
05

.1
17

.1
37

пл.Суворова

пл.Ушакова

 4
.1

7
.2

0
.2

5
.2

6
.7

1
.1

0
7

.1
0

9
.1

1
0

.1
1

2

6
.1

0

СЕВАСТОПОЛЬ
Вокзал

Автовокзал

Ревякина

Героев 

Севастополя

Памятник 

Матросу Кошки

Северная

Артбухта

Радиогорка

Графская Пристань

Инкерман

Розы Люксембург

Рабочая

Ластовая пл.

Малахов 

Курган

Суздальская

Хрулева

Нарсуд

Адмирала Макарова

Техучилище

13й завод

Паршина

Абрикосовая

2я Бастионная

Генерала Жидилова

Магазин «Калинка»

Троицкая балка

Школа №41

к/т «Спутник»

Войсковая часть

Горпищенко

с.Дергачи

Будищева

Багрия

Николая 

Пищенко Проспект Победы

Воронцовский рынок

Генерала Мельника

Отель «Корабельный»

Проспект Победы

Аптекапо требованию

Станкевича

1   4

1.17.32.107   17.71.107

9
.2

0
   6

6
.7

7
.1

0
9

   2
0

.1
0

9

3
   

2
5

.1
1

0

2
6

.28.112
66

1

1   4

7.17   1.17.32.107   17.71.107

Сады

Лиман

Сапун-гора

Заправка

10й км Балаклавского шоссе

по требованию

93 - балка Бермана 9.94.119 - Балаклава    9 - Балаклава

8.37.40.41.103.103а.104.108.117.121.137.182.183   92

Сапунгорская ул.

Ялтинское 

кольцо

8.37.40.41.108.126.182.183

8.96 - Балаклава

37 - Родниковое

40 - Терновка

108 - Балаклава

41.182.183 - Передовое

32

3
2

.1
0

3
.1

0
3

а
.1

0
4

.1
1

7
.1

2
1

.1
2

6
.1

3
7

   
9

2

1 пос.Сахарная Головка04 - 

126 - Балаклава

Дачи

32.66.107   71.107

32.107    71.107

 АЗС

с.Дергачи

Мемориал

Дачи

Поворот на Жидкова

1
.3

2

3.2

4   
24

с.Кальфа

Воинская часть

Связистов

Лукомский

ГРЭС

Яблочкова

Втормет

Поликлиника

Больница

Инкерман

Рынок

Магазин «Юбилейный»

по требованию

с.Октябрь

Станция

Депо

ДСК

Инкерман-1

32
.1

03
.1

0
6

.1
1

7
.1

2
1

.1
2

6
.1

3
7

   
9

2

Паром

К
а

т
е

р

137 - с.Кача

Кладбище

ЖД переезд

Сады

62 - с.Мекензиевы горы 

с.Голландия

Поворот на с.Голландия

46
.5

6

Голландия

пл.Захарова

Братское кладб.

Чехова

Интернат

Школа №31
Школа №31Виноградники

к/т «Моряк»

36.4
2.4

5.4
7.5

1.5
2.6

4   
52

4
8

48 - с.Бартеньевка

Школа №53

АТП «Северная»

Парус

Турбаза «Севастополь»

Мачтовая
Громова

Радиогорка

5
5

55
.5

6

3 - ЦУМ 

24 - Камышовая бухта

24 - Камышовая бухта

97 - Кадыковский комбинат 

36 - с.Кача

42 - с.Андреевка

45 - с.Фронтовое

47 - с.Песчаное

4.1
7.2

0.2
5.2

6.
1.1

07.1
09.1

10.1

7

12

1.3
.7

.9
.1

7.2
0   

17.3
2.1

07.1
09

Ивана Голубца

4.
14

.1
6.

77
.9

5.
10

7.
10

9.
11

0.
11

2

10
.1

4.
18

   
10

.1
4.

16
.2

3.
24

.9
5.

10
5.

10
7.

10
9.

11
9

12 13 14 17 20
5й км 

Магазин «Океан»

Школа № 50

3

Завод «Маяк»

Факел

Отрадная

Мост

Токарева

8 9

Вещевой рынок

Максимова дача

22 23 24 29

Охотская

Днепровская

Мирная

29

Инкерман-2

32.103.117.121.1
26   9

2

Автостанция

36

37 40

42 45 46

АЗС
Водоканал

Курчатова

47

по требованию

по требованию

по требованию

51 52 55

Громова

56

62 64

Городок ПВО

93 97

6
2

.1
0

6

48 49

106 52

1
0

6
.1

3
7

106

49 55

56

46 56

51 - с.Вавилово

52 - с.Любимовка

64 - с.Мекензиевы горы

52 - с.Любимовка

92103 121 12632

103а 106 117

17 17

66 107

10771

9 20 20 109 109

177

26 112

1

28

Мореходная

Георгиевская балка
Килен-балка

1 4

3 25 110

661

131210

32

1 3 5 7 9

5 6 12 16 32 94 117

12 16 71 77 120

Апполоновая

Троицкая бухта

Малый Инкерман

6.10   2.6.10.16.22.30.81.95.105.107.109

4.6.16.77.83.95.107.109.110.112

30

81

по требованию

по требованию

Колобова

83

по требованию

23

14 14 109

4 112

109

95 95 102

105        7.77.95

16 16

107 110

18

185

5

18

1212

2 14 17 102

14 17 20 25 26 102 400

12030

10 24

15

24

1410

107

6 2 6 6 400

22

3 72 7

92

Артбухта
92

6 10

10 81 95 83 95

18 137

41

103а103 104 108 121 182 183

9 15 24
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